
PŘÍLOHA č. 11 - Kontaktní osoby projekčních organizací, kteří budou poskytovat krajskému cyklokoordinátorovi na e-mail: cyklokoordinator@atelis.eu informace o:

- projektových dokumentacích ve stupni DUR a DSP cyklistických komunikací připravovaných obcemi na celém území ORP

- stavebních záměrech cyklistických komunikací, které jsou zrealizovány
Společnost Jméno Město E-mail Telefon

1. DS GEO Projekt Ing. Petr Doležel Olomouc dolezel@dsgeoprojekt.cz 602 579 255

2. CEKR CZ Ing. Luděk Cekr Šumperk cekr@cekrcz.eu 777 550 647

3. Dopravní projektování Ing. Zdeněk Kadlčík Olomouc kadlcik@dopravniprojektovani.cz 602 245 589

4. EPROJEKT s.r.o. Ing. Michal Majer Přerov majer@eprojekt.cz 603 959 458

5. Nell projekt Ing. Karel Kuchař Zlín karel.kuchar@nellprojekt.cz 606 738 627

6. Ing. Tomáš Tužín Přerov tomas.tuzin@seznam.cz 777 631 395

7. PROJEKCE s.r.o. Petr Slezák Šumperk slezak@projekcespk.cz 732 876 673 

8. Alfaprojekt Ing. Petr Staněk Olomouc stanek@alfaprojekt.com 602 543 807

9. Ing. Rostislav Grebík Mladeč rostislav.grebik@centrum.cz 602 262 270

10. Ing. Jan Sotolář Olomouc sotolar.j@seznam.cz 603 282 442

11. Viaex Ing. Ondřej Adamík Prostějov adamik@viaex.cz 777 641 677

12. Horinvest Jakub Šincl Olomouc sincl@hor-invest.cz 601 305 182

13. Atelier DPK Ing. Petr Soldán Brno soldanp@atelier-dpk.cz 604 236 070

14. Visso Ing. Pavel Klásek Olomouc klasek@visso.cz 777 218 640

15. Ing. Přemysl Toman Veselíčko u Lipníka nad Bečvou toman@ridera-dis.cz 606 720 028 

16. Ing. Tomáš Ruth Prostějov Tomas.Ruth@seznam.cz 775 194 456

17. Ing. Robert Šimek Olomouc robertsimek@email.cz 721 484 360

18. Atedos Ing. Monika Chrenková Olomouc chrenkova@atedos.cz 732 146 429  

19. Printes Atelier, s.r.o. Ing. Ivo Christen Přerov christen@printes.cz 733 531 041

20. Atelis Ing. Petr Smítal Olomouc atelis.smital@gmail.com 603 980 299

21. RARSM Ing. Pavel Toman Olomouc toman.projekt@email.cz 725 017 122

22. Jaromír Vláčil Projekce Jaromír Vláčil Dobromilice Vlacil.J@seznam.cz 604 904 034

23. Traffic Design s.r.o. Ing. Karel Říha Zlín riha.k@trafficdesign.cz

24. 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. Ivan Tomek Valašské Meziříčí tomek@360dc.cz 722 489 175

25. Ing. Jaroslav Svítek Hranice



 informace o:


